PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMBUGI
Estado do Rio de Janeiro
GABINETE DO PREFEITO Gestáo 2021-2024 - 'Trabalho sério, Município melhor!"

Portaria no 372 de 26 de outubro de 2021,

O PREFEITO MUNICIPAL DE

CAMBUCI, I/AXWELL VIEIGA

GUIMARÃES, em pleno exercício do

seu mandato e no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

CEDER ao tr/unicípio de são José de ubá, o servidor do

Muôicípio de cambuci MARCELo souzA DA cuNHA, Matrícuta: 62s64s-7,

Motorista, sem ônus para o Município cedente.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário, surtindo os seus efeitos a partir do dia

30 de setembro de2021.

Publique-se e cumpra-se

Cambuci, 26 de outubro 1

a Guimarães
Prefeito

Praça da Bandeira,120 - Centro - Cambuci - RJ - CEp: 2g430-OO0
Telefo ne (221 27 67 -2855

E-mai I : ga bi nete@prefeitu radecam bu ci. rj. gov. br